mentó de saúde, no periodo de 24 de 
abril a 24 de mala. 

t lido e àprovado a· seguinte 

REQUERIMENTO 
N9 600, d~ 1967 

Nos têrmos do art. _39 do Regime!l. .. 
to Interno, requeiro ltcença para m~ 
afastar dos trabalhos: do- Senado peliJ 
prazo de '125 (cento e vinte e cinco) 
dias, para tratamento de saúde, -a 
partir desta data. · 

Sala das '.sess6e.s, em ·16 de junho 
de 1967. - Lobão dei Silveira. 

. "'• I I 

O SR. PRESIDENTE: 
- i . 

(N,cgueira. da Gama) - o reqm:~ 
riménto que acaba de. ser aprovado 
fôra lido na sessão de 16 do corren­